# Diário Oficial do **Município** 008

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



**ESTADO DA BAHIA** 

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 100/2023PMSSDI

Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia.

Objeto: Aquisição de roupas tipo cama, mesa e banho, com intuito de atender as demandas

das secretarias que compõem a esfera municipal deste município.

Contratado: JOSE NETO DOS ANJOS RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob nº 40.636.644/0001-95, com sede na Avenida Pedro Gaspar, 244, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46.990-000.

Valor Homologado: R\$ 16.401,50 (dezesseis mil, quatrocentos e um reais e cinquenta

centavos).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 13/09/2023.

### **EXTRATO DE CONTRATO** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato N° 163/2023FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 100/2023PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Aquisição de roupas tipo cama, mesa e banho, com intuito de atender as demandas das secretarias que compõem a esfera municipal deste município.

Proponente/Homologado: JOSE NETO DOS ANJOS RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob nº 40.636.644/0001-95, com sede na Avenida Pedro Gaspar, 244, Centro, Souto Soares - BA, CEP: 46.990-000

Valor Homologado: R\$ 16.401,50 (dezesseis mil, quatrocentos e um reais e cinquenta centavos).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 - Secretaria Municipal de Administração Geral. PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 - Man. e Desenvolvimento das Ações da Sec. de Administração

Geral.

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 - Material de Consumo.

**FONTE: 1500** 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2084 - Manu. das Ações da Atenção Hosp. e Amb/Média e Alta

Complexidade.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 - Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Saúde.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2055 – Manu. das Ações da Atenção Básica. ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 - Material de Consumo.

**FONTE: 1600 FONTE: 1500** 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.02 - Fundo Municipal de Ação Social.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2087 – Manutenção das ações da Secretaria Municipal de Ação Social. PROJETO/ ATIVIDADE: 2093 - Man. das Ações do Programa de Erradicação do Trabalho

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 - Material de Consumo.

**FONTE: 1500 FONTE: 1660** 

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



**ESTADO DA BAHIA** 

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 - Fundo Municipal de Educação

PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – Manutenção das ações do Fundo Municipal de Educação

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 - Material de Consumo.

**FONTE: 1500** 

Prazo de Vigência: 13/09/2023 a 12/09/2024.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br